
 
 

 

 

 

 

 

 

Nr. Inreg: 3305/14.02.2024 

 

RAPORT DE SELECTIE INTERMEDIAR 

 

PROIECTE DEPUSE IN CADRUL APELULUI DE SELECTIE NR. 8/2023 

 din perioada 17.07.2023 – 18.08.2023 cu prelungire pana in 31.01.2024 

 

Masura M3/3A Scheme de calitate pentru produse agricole și alimentare 
Ajutor public nerambursabil alocat pe sesiune : 18.000 Euro 

Valoarea maxima nerambursabila/ proiect: 6000 Euro 

Valoarea publica totala a proiectelor depuse: 18.000 Euro 

Numărul proiectelor depuse : 3 

Numărul proiectelor selectate pentru finanțare : 3  

Valoarea publică totala a proiectelor selectate pentru finantare : 18.000 Euro 

Proiecte retrase : 0, Proiecte neeligibile : 0 

Proiecte eligibile si neselectate : 0 

 

Proiecte conforme, eligibile, selectate pentru finantare : 

 

Nr. 

Crt. 

 

Nr. Inreg. La 

GALMMV 

Titlul proiectului Solicitant 

 

Localizarea 

proiectului P
u

n
ct

a
j 

 

 

Criterii de 

selectie 

GAL 

 

 

 

Criterii de 

selectie 

LEADER 
 

Valoare proiect EURO 

Ajutor public 

nerambursabil 

Euro 

Valoare totala 

proiect 

Euro 

1. 
96 

/31.01.2024 

Scheme de calitate pentru 
societatea Anoniacarm SRL 

Anoniacarm SRL prin 
reprezentant legal Lazar 

Gheorghe 

Teritoriul 

GAL 

Maramures 

Vest 

60 

CS1-20 pct 

CS2-20 pct 

CS3-20 pct 

CS4-0 pct 

CS5-0 pct  

- 6.000 6.057 

2. 
97 

/31.01.2024 
Scheme de calitate pentru 

societatea Simon Impex SRL 

Simon Impex SRL prin 
reprezentant legal Simon 

Terezia 

Teritoriul 

GAL 

Maramures 

Vest 

60 

CS1-20 pct 

CS2-20 pct 

CS3-20 pct 

CS4-0 pct 

CS5-0 pct 

- 6.000 6.057 



 
 

3. 
98 

/31.01.2024 
Scheme de calitate pentru 
societatea Les Mariana II 

Les Mariana II prin 
reprezentant legal Les 

Mariana 

Teritoriul 

GAL 

Maramures 

Vest 

60 

CS1-20 pct 

CS2-20 pct 

CS3-20 pct 

CS4-0 pct 

CS5-0 pct 

- 6.000 6.057 

Total 
18.000 18.171 

 

Selecția proiectelor se face aplicând regula de „dublu cvorum”, respectiv pentru validarea voturilor, este necesar că în momentul selecției să fie 

prezenți cel puțin 50% din membrii Comitetului de Selecție, din care peste 50% să fie din mediul privat si societate civilă, organizațiile din 

mediul urban reprezintă mai Putin de 25%. Pentru transparenta procesului de selecție a proiectelor si pentru efectuarea activităților de control si 

monitorizare, la aceasta selecție iau parte si reprezentanți ai Ministerului Agriculturii si Dezvoltării Rurale de la nivel județean, din cadrul 

Compartimentului de Dezvoltare Rurală Județeană Maramureș. 

Comitetul de Selectie al GAL a stabilit punctajul conform criteriilor de selectie aprobate în Strategia de Dezvoltare Locala a GAL Maramures 

Vest, respectiv fisele masurilor. 

 

Raport de selecție aprobat de Comitetul de Selecție a proiectelor format din : 

 

PARTENERI PUBLICI 

Nume  şi prenume Instituţia Funcţia Semnătura 

Rus Ciprian Vasile Primaria Ardusat Primar   

Muresan Gheorghe Primaria Arinis Primar   

PARTENERI PRIVAŢI 

Nume  şi prenume Instituţia Funcţia Semnătura 

Tataran Radu Aurel S.C. SATIVA S.R.L. Administrator   

Busecan Vasile-Ioan S.C.PRINCIPAL GYOR  S.R.L. Administrator   



 
 

 

 

                                                                                                                               

Avizat,                                                                                                                                    Reprezentant(i) AM-PNDR-CDRJ Maramures, 

Presedinte GAL Maramureş Vest,                  

Pop Romeo Paulin               

Semnatura……………………                                                                         

 

Data: 14.02.2024 

Miclaus Ovidiu Aurel S.C. MCL PROCONCEPT S.R.L. Administrator  

Cot Gavril Ioan SC MEZEL CO S.R.L Administrator  

ONG 

Nume  şi prenume Instituţia Funcţia Semnătura 

Tamas Dorela Amalia Asociatia Parintilor Traian Vuia Presedinte  

Zete Mircea Calin Composesoratul urbarial 

Cicârlău 

Presedinte  


